
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.02.2023 № B-3285

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника 
в России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Орешина Светлана Анатольевна ДП-3285-204084 от 13.02.2023
6) Елена Эдуардовна Юрасова ДП-3285-206061 от 13.02.2023
7) Наталья Вячеславовна Котмакова ДП-3285-206105 от 13.02.2023
8) Акманаева Алия Халитовна ДП-3285-207128 от 13.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «2023 — Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бакирова Диляра 
Исхаковна

Коррекция развития психических 
процессов обучающихся 1 место ДП-3285-

206157

2 Олеся Николаевна 
Супруненко

Проектная деятельность в ДОУ с 
детьми группы раннего возраста "В 
гостях у сказки"

1 место ДП-3285-
206372

3 Серебрякова Татьяна 
Анатольевна

Как рассказать детям о 
лекарственных растениях 1 место ДП-3285-

206379

4 Видишева Светлана 
Васильевна

Доклад «Игра как средство 
воспитания, обучения и развития 
личности»

1 место ДП-3285-
206655

5 Татьяна Кныш "Учимся играть с детьми в 
дидактические игры" 2 место ДП-3285-

206670

6 Серегина Анна 
Владимировна

Оформление кабинета живописи и 
рисунка 1 место ДП-3285-

206928

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


